

PM Ejendomme 2016 ApS

c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS, Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj
CVR-nr. 37 58 65 87

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. april 2025

Per Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Ejendomme 2016 ApS c/o Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS Industrikrogen 4B 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 58 65 87 Stiftet: 5. april 2016 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Per Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 345.068 mod DKK 2.723.495 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.364.945.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		739.062	776.481
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		94.000	3.310.545
Driftsresultat		833.062	4.087.026
Andre finansielle indtægter	1	42.366	40.559
Øvrige finansielle omkostninger	2	-432.788	-395.910
Resultat før skat		442.640	3.731.675
Skat af årets resultat	3	-97.572	-1.008.180
Årets resultat		345.068	2.723.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Overført resultat		-4.932	2.723.495
I alt		345.068	2.723.495

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		13.813.000	13.719.000
Materielle anlægsaktiver	4	13.813.000	13.719.000
Anlægsaktiver		13.813.000	13.719.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.133	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.095.541	1.053.405
Andre tilgodehavender		257	999
Tilgodehavender		1.122.931	1.054.404
Likvide beholdninger		5.854	483
Omsætningsaktiver		1.128.785	1.054.887
<hr/>			
Aktiver		14.941.785	14.773.887
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.964.945	3.969.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		4.364.945	4.019.877
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		1.235.388	1.137.816
Hensatte forpligtelser		1.235.388	1.137.816
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.230.615	3.472.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.973.237	3.008.432
Anden gæld		2.717.415	2.588.014
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.921.267	9.069.290
Gæld til realkreditinstitutter		240.291	221.442
Gæld til pengeinstitutter		0	170.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.650	17.944
Anden gæld		171.244	136.880
Kortfristede gældsforpligtelser		420.185	546.904
Gældsforpligtelser		9.341.452	9.616.194
<hr/>			
Passiver		14.941.785	14.773.887
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.969.877	0	4.019.877
Forslag til resultatdisponering		-4.932	350.000	345.068
Egenkapital 30. september 2024	50.000	3.964.945	350.000	4.364.945

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.136	40.409
Finansielle indtægter i øvrigt	230	150
	42.366	40.559
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116.954	147.480
Finansielle omkostninger i øvrigt	315.834	248.430
	432.788	395.910
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	97.572	1.008.180
	97.572	1.008.180
<hr/>		
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investeringsejendomme
Kostpris 1. oktober 2023		10.408.455
Kostpris 30. september 2024		10.408.455
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2023		3.310.545
Årets værdireguleringer		94.000
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2024		3.404.545
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		13.813.000

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Kontor	Industri og logistik
Dagsværdi 30. september 2024	2.626.090	11.186.910
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	17.870	76.130

Dagsværdi for investeringsejendommen:

Investeringsejendommen består af én ejendom, der er udlejet til erhverv. Lejemålet er opdelt i hhv. kontor og industri og logistik. Lejemålet er fuldt udlejet uden tomgangsperioder. Ejendommen er beliggende i Ishøj. Ejendommen opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et fastsat afkastkrav.

Ved værdiansættelsen pr. balancedagen er anvendt afkastsats på ca. 6,50 % for kontor og ca. 5,5% for industri og logistik. Dagsværdierne pr. 30. september 2024 på ejendommen udlejet til kontor er t.DKK 2.626. Driftsafkastet udgør t.DKK 171.

Ved en ændring af afkastkravet med +/-0,25 %, kan dagsværdien af investeringsejendommen for kontor opgøres til henholdsvis t.DKK 2.529 og t.DKK 2.731.

Dagsværdien pr. 30. september 2024 på ejendommen udlejet til industri og logistik er t.DKK 11.187. Driftsafkastet udgør t.DKK 615.

Ved en ændring af afkastkravet med +/-0,25 %, kan dagsværdien af investeringsejendommen for industri og logistik opgøres til henholdsvis t.DKK 10.701 og t.DKK 11.720.

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	3.470.906	240.291	2.183.046	3.694.286
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	170.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.973.237	0	2.973.237	3.008.432
Anden gæld	2.717.415	0	0	2.588.014
	9.161.558	240.291	5.156.283	9.461.370

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PM HOLDING AF 1. DECEMBER 2005 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.470, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 t.kr. 13.813.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt t.kr. 1.880.

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
